
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di marzo nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che la ditta DELFINO E PARTNERS S.P.A. , con sede ad Assisi, Via Ambrogio
Negrone n.9, 16166 Genova (GE), società che si occupa di formazione e
aggiornamento professionale dei dipendenti degli Enti Locali organizza per il giorno 07
Marzo 2019 ad Assisi (PG) una giornata di formazione avente ad oggetto “Il rendiconto
2018 nell’ente locale, aggiornamento normativo”, al costo di € 130,00;

CONSIDERATO che si ritiene fondamentale, in relazione ai numerosi aggiornamenti
normativi che interessano gli enti locali, far partecipare al corso la dipendente Rag.
Remigi Valentina – Resp. Serv. Finanziario di questo Comune;

RICHIAMATO il codice dei contratti pubblici (decreto legislativo 12.04.2006, n.163 e
successive modifiche ed integrazioni) ed in particolare, l'art.125 “Lavori, servizi e
forniture in economia”;

DATO ATTO che il servizio di cui si tratta, non reperibile attraverso gli strumenti di
acquisto messi a disposizione da Consip S.p.a, come previsto dall'art.1, comma 1, del
decreto-legge 06.07.2012, n. 95, convertito dalla legge 07.08 2012, n.135, può essere
acquisito in economia, ai sensi dell'appena richiamato art.6, comma 2, lettera b.b e
lettera vv., esattamente, con la modalità dell' affidamento di diretto previsto al
successivo art.8, comma 1 per forniture e servizi di importo inferiore a € 40.000,00,
previa l'acquisizione di almeno tre preventivi;

PRECISATO  che la quota di partecipazione stabilita dalla ditta DELFINO E
PARTNERS S.P.A. per gli iscritti
ammonta ad € 130,00, Iva esente;

ATTESO che il suindicato importo complessivo relativo all'incarico qui in affidamento,
pari ad € 130,00
IVA esclusa, può trovare imputazione al capitolo 82 ” SPESE CANONI ENERGIA
ELETTRICA, TELEFONICI, GAS E ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI
INFORMATICI”, codice 01.11-1.03.01.02.000, del bilancio di previsione annuale 2019,
gestione competenza, sufficientemente disponibile;

Per quanto in premessa;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 29   Del 07-03-2019
 Reg. generale 50

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA DELFINO E PARTNERS
S.P.A. PER IL CORSO DI FORMAZIONE " IL RENDICONTO 2018
NELL'ENTE LOCALE, AGGIORNAMENTO NORMATIVO" TENUTOSI IL
07.03.2019 PRESSO SIPA ASSISI.



DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

DI IMPEGNARE la spesa di € 130,00 all’intervento 01.11-1.03.01.02.000 ex.2.
Capitolo 82 / 0 SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA, TELEFONICI, GAS E
ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI;

TRASMETTERE la presente al responsabile del servizio finanziario per la3.
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art.
49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con l'apposizione della
predetta attestazione;

PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio4.
telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 07-03-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 07-03-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 332

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 06-08-2019 al giorno
21-08-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 22-08-2019

IL RESPONSABILE
DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 29 del 07-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 29 del 07-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


